СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.12.2018                                                     № 22

О признании утратившим силу распоряжения Совета депутатов ЗАТО г.Островной

от 10.01.2012 № 1 «Об утверждении Кодекса служебного поведения (этики)

лиц, замещающих должности муниципальной службы

в Совете депутатов ЗАТО г. Островной»

В целях упорядочения муниципалных нормативных правовых актов ЗАТО

г.Островной:

1. Признать утратившим силу распоряжение Совета депутатов ЗАТО г.Островной

от 10.01.2012 № 1 «Об утверждении Кодекса служебного поведения (этики) лиц,

замещающих должности муниципальной службы в Совете депутатов ЗАТО

г. Островной».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава

муниципального образования

 ЗАТО г. Островной

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/